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Raietööde tormikoefitsiendi rakendamine 

RMK Kagu regioonis

RMK juhatuse 14.01.2009 otsusega nr 1-32/1  kinnitatud "RMK Kagu regiooni põhimääruse" punkti 4.8.10 alusel:

Luban RMK Kagu regiooni praaker Raul Leegil rakendada raietöödel tormikoefitsienti perioodil 28.03.2011 kuni 15.04.2011 järgmistel eraldistel:

	Raieliik
	KV
	ER
	Pind ha
	Raiutav tagavara tm
	Tormi-koefitsient

	LR
	PW100
	2
	1,4
	355
	25%
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